檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣立自強國民中學　函

地址：970花蓮市裕祥路89號

承辦人：陳禹翔

傳真：03-8566900

電話：03-8579338轉303

電子信箱：olivercorn@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年5月24日

發文字號：強中教字第1050001916號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章。(1050001916_Attach000.pdf)

主旨：檢送本校辦理『105年度區域資優方案：「We can!」—給

未來領導人的課程』實施計畫，請 貴校鼓勵學生參加，

請 查照。

說明：

一、為培育領導才能資優生，本校特別規劃於8月份第三週舉

辦『105年度區域資優方案：「We can!」—給未來領導人

的課程』，內容精彩豐富，適合國小學生共同學習成長，

得以強化學生資訊應用、合作學習、問題解決、分析歸納

、民主素養等能力之培養。

二、活動時間及地點：105年8月15~18日（週一至週四）09:00

~16:00，本校電腦教室、3樓會議室、國立海洋科技博物

館，活動簡章內容如附件。

三、報名時間及方式﹕即日起至105年6月23日(星期四)下午4

時前，請學生本人或家長將報名表、推薦表及其他相關資

料影本逕送自強國中教務處研究發展組報名，亦可傳真報

名。

四、檢附本方案實施計畫1份，內含報名表、觀察推薦表、師

5

1050001818

■■■■■■■■■■■■■105/05/24

■■■■■■■

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

資簡介與自強國中地圖等，或請連結本校網站(http://www

.zcjh.hlc.edu.tw/)查詢。

五、連絡人：陳禹翔老師，聯絡時間:星期一至五 08:00 AM ~

 04:00 PM。電話：03-8579338轉303；傳真：03-8566900

。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟

大學附屬國民小學

副本：本校總務處徐彥哲主任、輔導處紀博三老師 2016-05-24
12:08:48